
Página: 1 / 1

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

45/2024

28/11/2024

E-mail: compras@samaesl.sc.gov.br  Site: http://www.samaesl.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE DE SAO LUDGERO
Av. Monsenhor Frederico Tombrock, 612 - CENTRO - São Ludgero
CEP: 88730-000 CNPJ: 86.446.630/0001-00 Telefone: (48) 3657-1444

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
13/2024 - IL
45/2024

Inscrição em "Treinamento on-line sobre encerramento e início do exercício do
sistema contábil cloud", oferecido pelo BETHA SISTEMAS LTDA (CNPJ: 00.456.865
/0001-67), que acontecerá em de forma online no dia 10 de dezembro de 2024.

Participante: BETHA SISTEMAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Inscrição em curso, treinamento, seminário, assembleia ou

congresso
1,000 UN 399,00 399,00

Total do Participante: 399,00

Total Geral: 399,00

Assinatura do Responsável

02/12/2024São Ludgero,

Maihcon Matias

DIRETOR SAMAE

Sistema: Compras -  Usuário: compsl. Emissão: 02/12/2024, às 09:59:06. Protocolo: c258da10-06e5-4c33-afac-f2744bae49fb


		2024-12-02T10:01:03-0300
	MAIHCON MATIAS:06925067992




